Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 120 /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 21 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai liên thông dữ liệu Giấy chứng sinh,

Giấy báo tử, Giấy khám sức khỏe lái xe phục vụ Đề án 06 của Chính phủ

Sở Y tế nhận được Giấy mời số 202/GM-BYT ngày 20 tháng 3 năm 2023

của Bộ Y tế về việc tham dự “Hội nghị triển khai liên thông dữ liệu Giấy chứng

sinh, Giấy báo tử, Giấy khám sức khỏe lái xe phục vụ Đề án 06 của Chính phủ”,

Giám đốc Sở Y tế trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Sở Y tế: Đại diện lãnh đạo, Phòng Nghiệp vụ và cán bộ chuyên trách;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh: Đại diện lãnh đạo và cán bộ chuyên trách;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: mỗi cơ sở 01 đại diện;

- Các cơ sở đủ điều kiện khám sức khỏe lái xe: mỗi cơ sở 01 đại diện.

2. Thời gian: từ 14h00 đến 17h30 ngày 22/3/2023 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (số 02 đường Phan Đình Phùng, phường

Quang Vinh, thành phố Biên Hòa).

4. Nội dung: Triển khai liên thông dữ liệu Giấy chứng sinh, Giấy báo tử,

Giấy khám sức khỏe lái xe phục vụ Đề án 06 của Chính phủ.

5. Chương trình: chi tiết kèm theo.

Nhằm hỗ trợ Hội nghị tập huấn về liên thông dữ liệu Giấy chứng sinh,

Giấy báo tử, Giấy khám sức khỏe lái xe, đề nghị cơ sở gửi trước câu hỏi theo

đường link https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmrEct5AyRbcntuuu-

2JDsEi0xVsVCHlyWgWvn2jnpBzhaBw/viewform?usp=sf_link để Bộ Y tế và

Bảo hiểm xã hội Việt Nam phối hợp giải đáp.

Đề nghị Giám đốc các đơn vị cử thành phần tham dự lớp tập huấn đầy đủ,

đúng thời gian để lớp tập huấn đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ Sở Y tế;

- VP SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmrEct5AyRbcntuuu-2JDsEi0xVsVCHlyWgWvn2jnpBzhaBw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmrEct5AyRbcntuuu-2JDsEi0xVsVCHlyWgWvn2jnpBzhaBw/viewform?usp=sf_link

		2023-03-21T10:33:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!